
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Acquisto di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli

uffici. ,

01 HAR 201?DECRETO DIRIGENZIALE N. }<r A /DA delvj /(

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• che con decreto dirigenziale n. IO/DA del 17/01/2019 è stato autorizzato l'acquisto di materiale

di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli uffici dell'Ente, per un importo
presunto di € 5.775,00 compresa IVA;

• che con lo stesso decreto è stata prenotata la spesa di € 5.775,00 compresa IVA con il n. 3/19 del
18/01/2019 sul capitolo 55 del corrente esercizio finanziario;

• che la procedura di acquisto è stata effettuata tramite il ME.PA con l'emanazione di R.D.O.;
• che con R.D.O. n. 2208242 del 25/01/2019 sono state invitate a presentare offerta le sottoelencate

n. 5 ditte scelte dall'Ente:
> Cartoleria Giuseppe Prinzi
> Errebian
> Myo
> Sister
> Pani Ufficio

Oltre alle n. 10 ditte sorteggiate dalla piattaforma ME.PA come di seguito riportate:
> Consitec di Giuseppe Stabile;
> Cooperativa Sociale Sciarabba;
> Cyber Advanced Tecnologies;
> Datech di Davi Claudio;
> Emicam s.r.l.;
> Ferramenta Cavallaro di Lo Buono Elvira;
> Macrosis s.r.l.;
> MF.PC. di Marinella Teresa Andriano;
> Newtech s.n.c. di Donato Federico
> O.L.M.A. Ufficio s.n.c. di Fumusa A. & C.;

• che alla scadenza delle ore 11,00 del 08/02/2019 hanno fatto pervenire offerta le seguenti ditte
con i rispettivi ribassi percentuali:

1. Errebian s.p.a. con il ribasso del 22,13%
2. Sisters s.r.l. con il ribasso del 0,193;
3. Pani Ufficio s.n.c. con il ribasso del 0,063

• che dalle risultanze di cui sopra la gara per la fornitura di materiale di cancelleria viene
aggiudicata alla ditta Errebian s.p.a., con sede in via Dell'Informatica n. 8 - Pomezia (Roma)
P.I. 02044501001, con il ribasso del 22,13% corrispondente ad € 3.698,72 oltre Iva;

ritenuto
di dovere affidare la fornitura di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività
degli uffici alla ditta Errebian s.p.a.;

Sede: 98!22 MESSINA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.371 ! 1 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas(g_autosù3deÌSÌlÌaiSJt

Sito Internet: myw.autostradraiciliane.it e-mail: iiifo^autgsjnulestcilianejt



Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

visti:
• l'art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;
• D.L. 52/2012, convertito nella Legge 94/2012 concernente disposizioni urgenti per la

razionalizzazione della spesa pubblica ed in particolare l'art.7 e. 2, che ha introdotto l'obbligo
per le amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del D.lg. 165/2001 di fare ricorso al mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore
alla soglia di rilievo comunitario;

• la nota n. 28258 del 10/12/2018, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione all'esercizio
provvisorio fino al 30/04/2019;

• la nota n. 63509 del 18/12/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastnitture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per l'esercizio 2019, sino al 30/04/2019;

Tutto ciò premesso:
il Dirigente Amministrativo, per le motivazioni riportate in narrativa

DECRETA
• affidare la fornitura di materiale di cancelleria necessario per lo svolgimento delle attività degli

uffici alla Errebian s.p.a., con sede in via Dell'Informatica n. 8 - Pomezia (Roma) P.I.
02044501001, per l'importo di € 3.698,72 oltre Iva;

• Disporre la trasformazione della prenotazione d'impegno n. 3 del 18/01/2019 assunto al
capitolo 55 per l'importo di € 5.775,00, compresa Iva, in impegno di spesa giuridicamente
vincolante, per l'importo di € 4.512,43 compresa Iva, di cui alla R.D.O. n. 2208242 del
25/01/2019;

• Dare atto che la liquidazione delle somme avverrà entro il mese di marzo 2019;

L'È
Geom. Bai

mo
e Arrigo

II Dirigi

Visto:
II Direttore Generale
Ing. Salyàtore/Minaldi,

dei

CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE
Spegno n&Jk_ Atto

Importo

Disponi» Cap.l£__
fettina .0 "V

Sede: 98122 MESS/NA - Contrada Scoppo - Tei. PBX 090.37111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail cas@autostradesjeiliane.it

Sito Internet: www.autQstfadtfsiciUane.it e-mail: info@autostradesiciliane.it



\O AUTOSTRADE SICILIANE
Consorzio per le w p ̂
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRA TIVA
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Prenotazione somme per l'acquisto di materiale di cancellerìa per gli uffici del Consorzio.

DECRETO DIRIGENZIALE N. /,'J /DA del "1 "7 QCU W\ Q

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Premesso:
• che per lo svolgimento delle attività dei vari uffici del Consorzio sono necessari vari tipi di

cancelleria come descritti negli allegati elenchi i quali fanno parte integrante del presente decreto;

considerato:
• che è indispensabile e urgente acquistare detto materiale come descritto negli elenchi, che si allegano;
• che la procedura di acquisto sarà effettuata tramite il ME.PA con l'emanazione della relativa R.d.O.;

visti:
• Kart. 36 e. 6 del D.Lgs. 50/2016 (Codice degli Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);
• D.L. 52/2012, convcrtito nella Legge 94/2012 concernente disposizioni urgenti per la

razionalizzazione della spesa pubblica ed in particolare Part.7 e. 2, che ha introdotto l'obbligo per le
amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del D.lg. 165/2001 di fare ricorso al mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di
rilievo comunitario;

• la nota n. 28258 del 10/12/2018, con la quale è stata chiesta l'autorizzazione all'esercizio provvisorio
fino al 30/04/2019;

• la nota n. 63509 del 18/12/2018, del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastrutture e Mobilità e dei trasporti con la quale autorizza questo Ente alla gestione provvisoria di
bilancio per l'esercizio 2019, sino al 30/04/2019;

ritenuto:
• che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente provvedimento

comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all'Ente

Tutto ciò premesso:
il Dirigente Amministrativo per le motivazioni riportate in narrativa

D E C R E T A

Autorizzare l'acquisto del materiale di cancelleria descritto negli allegati elenchi per un importo
presunto di € 5.775,00 compresa IVA;
Prenotare l'importo di € 5.775,00 compresa IVA sul cap. 55 del corrente Esercizio Finanziario;
Dare atto che si procederà tramite R.d.O. del Direttore Generale nella Sua qualità di Punto Ordinante
Consip. / (

L'Economo
geom. Bald^gasjb Arrigo

Amministrativo

Sede: 98122 MESSE\A/\Centradà-86oppo - Tei. PBX 090.3 7111 - Fax 090.41869
Codice Fiscale e Partita IVA 01962420830 e-mail casfìaulostradesiciliane.it

Sito Internet: www.autoslradcsiciliane.it e-mail: info«'autostradesiciliane.it



acquistinretepa-'

Dati generali della procedura

1/5

Numero RDO:
Descrizióne RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Numerò di Lotti:

Esclusione Automatica delle
offerte anòmale (articolo 97,

comma 8, D.Lgs 50/2016)
Formulazione dell'offerta

economica:
Modalità di calcolo della soglia

di anomalia:

.

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Misura delle eventuali penali:

2208242
ACQUISTO MATERIALE DI

CANCELLERIA
Prezzo più1 basso

1
si

Percentuali di ribasso

II calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE

01962420830
Contrada Scoppo MESSINA ME

SALVATORE M INALDI
Nome: SALVATORE M INALDI

Amministrazione: CONSORZIO
PER LE AUTOSTRADE

SICILIANE
UFEUJY

Geom. Amedeo Branca

25/01/2019 17:55
08/02/2019 11:00

04/02/2019 11:00

25/03/2019 11:00

15

Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
Data Creazione Documento: 25/01/2019 05:55 Pagina 1 di 5



2/5

Bandi /Categorie oggetto della
RdO:

Numero fornitori invitati:

dall'Amministrazione
BENI/Cancelleria, Carta,

Consumabili da stampa e Prodotti
per il restauro

15

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto

CIG
CUP

Percentuali al rialzo richieste
Oneri di sicurezza non soggetti

a ribasso
Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento
Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)

Acquistop materiale di
cancelleria(Lotto unico)

z0326dd4bc

offerta economica (Peso: 1,00,00)
Non specificati

Contrada scoppo sncMessina -
98100 (ME)

Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFEUJY . Aliquote:
secondo la normativa vigente

30 GG Data Ricevimento Fattura
4750,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

Contenitori per supporti magneto-
ottici
1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr,

1

2

3

4

5

Caratteristica

Marca

Codice articolo
produttore

* Nome
commerciale del
contenitore per

supporti magneto-
ottici

* Tipo contratto

Dimensioni [cm]

Tipologia

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Regola di
Ammissione

Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso

Valore unico
ammesso

Valore
minimo

ammesso

Valori

SIAM

2149/8

BUSTE PORTA
CD/DVD

Acquisto

12,5X12,5

Data Creazione Documento: 25/01/2019 05:55 Pagina 2 di 5



3/5

6

7

8

9

10

11

Posti [numero]

Materiale

Colore

Tipologia

Tipo supporti
contenuti

Tipo chiusura

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Tecnico

Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso
Valore
minimo

ammesso

1

PPL

TRASPARENTE

verticale

CD e DVD

assente

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione

riga unica

Riferimento

Acquistop
materiale di

cancelleria(Lotto
unico)

Documento

Cancellerial04riaaunicaperlafornituradicancelleria
Gennaio2019.xls (46KB)

Link
Esterno

Richieste ai partecipanti

Descrizione

Eventuale
documentazione

relativa
all'avv alimento
Eventuali atti

relativi a R.T.I.
o Consorzi
allegato per

visione
campionatura

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

riga unica

Lotto

Gara

Gaia

Acquistop
materiale di

cancelleria(Lotto
unico)

Acquistop
materiale di

cancelleria(Lotto
unico)

Acquistop
materiale di

cancelleria(Lotto
unico)

Tipo
Richiesta

Amministrativa

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Modalità1

risposta

Invio
telematico

Invio
telematico

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
elematico
con firma
digitale
Invio

elematico
con firma
digitale

Obbligatorio

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Facullalivo,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio

Obbligatorio

Documento
unico per
operatori

riuniti
Si

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 25/01/2019 05:55 Pagina 3 di 5



Elenco fornitori invitati

4/5

Nr

1

2

3

4

5
6
7

8

9

10

11

12

13
14

15

Ragione Sociale

CONSITEC DI
GIUSEPPE
STABILE

COOPERATIVA
SOCIALE

SCIARABBA
CYBER

ADVANCED
TECHNOLOGIES

DATECH DI .
DAVI1 CLAUDIO
EMICAM SRL

ERREBIAN
FERRAMENTA
CAVALLARO DI

LO BUONO
ELVIRA

MACROSIS
S.R.L

MF.PC DI
MARINELLA

TERESA
ANDRIANO
MYO S.P.A.

NEWTECH SNC
DI DONATO
FEDERICO

ANTONIO E
MIRABILE LUCA

SEBASTIAN
ROSARIO
O.LM.A.

UFFICIO S.N.C.
DI FUMUSAA. &

C.
PAM UFFICIO

PRINZI
GIUSEPPE &
FIGLIE S.N.C.

SISTERS

Partita iva

06376110828

04288150875

03920880873

06720060828

03091130835
02044501001
03243240821

06128200828

04448180879

03222970406

03142890833

00373260819

31261820839
31233410834

32316361209

Codice fiscale

STBGPP84M26G263F

04288150875

03920880873

DVACLD74L13G273S

03091130835
08397890586

LBNLVR44C66G273X

06128200828

NDRMNL75R55C351G

03222970406

03142890833

00373260819

01261820839
01233410834

02316361209

Comune(PR)

BISACQUINO(PA)

AGI REALE (CT)

SAN GREGORIO D
CATANIA(CT)

PALERMO(PA)

MESSINA(ME)
POMEZIA(RM)
PALERMO(PA)

PALERMO(PA)

AGI
SANT'ANTONI O(CT)

POGGIO
TORRIANA(RN)
MILAZZO(ME)

MAZARA DEL
VALLOfTP)

MESSINA(ME)
MESSINA(ME)

SAN PIETRO IN
CASALE(BO)

Regione

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA

SICILIA
LAZIO

SICILIA

SICILIA

SICILIA

EMILIA
ROMAGNA

SICILIA

SICILIA

SICILIA
SICILIA

EMILIA
ROMAGNA

Modalità
di

inclusione
Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato
SCELTO

Sorteggiato

Sorteggiato

Sorteggiato

SCELTO

Sorteggiato

Sorteggiato

SCELTO
SCELTO

SCELTO

Data Creazione Documento: 25/01/2019 05:55 Pagina 4 di 5



5/5

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti:

• Per la sezione area merceologica sono stati scelti i seguenti filtri:

Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro: Cancelleria

• Per la sezione area affari sono stati scelti i seguenti filtri:

SICILIA: MESSINA

SICILIA: AGRIGENTO

SICILIA: RAGUSA

SICILIA: CATANIA

SICILIA: SIRACUSA

SICILIA: ENNA

SICILIA: TRAPANI

SICILIA: PALERMO

SICILIA: CALTANISSETTA

• Per la sezione area legale sono stati scelti i seguenti filtri:

SICILIA: MESSINA

SICILIA: AGRIGENTO

SICILIA: RAGUSA

SICILIA: CATANIA

SICILIA: SIRACUSA

SICILIA: ENNA

SICILIA: TRAPANI

SICILIA: PALERMO

SICILIA: CALTANISSETTA

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

Data Creazione Documento: 25/01/2019 05:55 Pagina 5 di 5



1/5

acquistinretepa.ìt
MERCATO
DELLA

ELETTRONICO
PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO

Descrizione RDO

Criterio di Aggiudicazione
Lotto

CIG
CUP

2208242
ACQUISTO MATERIALE DI

CANCELLERIA
Gara al prezzo più1 basso
1 (Acquistop materiale di
cancelleria(Lotto unico))

z0326dd4bc
Non inserito

AMMINISTRAZIONE
Nome Ente

Codice Fiscale Ente
Nome ufficio

Indirizzo ufficio
Telefono / FAX ufficio

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

Firmatari del contratto

CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE

01962420830
DIREZIONE GENERALE |

CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE

Contrada Scoppo - MESSINA (ME)
3356849813 /

UFEUJY

M INALDI SALVATORE /
CF: M NLSVT55C25C351E

PERDI NANDO RESE /
CF:RSEFDN63B02H501Z

FORNITORE
Ragione Sociale

Forma di partecipazione

Partita IVA impresa
Codice Fiscale Impresa

Indirizzo Sede Legale

Telefono / Fax
PEC Registro Imprese

Tipologia impresa
Numero di iscrizione al Registro

ERREBIAN j
Singolo operatore economico

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2,
lett. a)

02044501001
08397890586

VIA DELL'INFORMATICA, 8 -
POMEZIA(RM)

0691998884 / 0691826356
MKP@ERREBIAN.IT

SocietàjDer Azioni
08397890586



2/5

Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo
Professionale

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale
INAII: Codice Ditta/Sede di

Competenza
INPS: Matricola aziendale

Posizioni Assicurative Territoriali -
P.A.T. numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio attestazione

regolarità pagamenti imposte e
tasse:

CCNL applicato / Settore

19/02/1996

RM

00563341041

7033033238
6551254179

COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010)
(*)

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

IT29B0510438990CC0110523402

RESE PERDI MANDO C.F.
RSEFDN63B02H501Z -

CHIARELLA UMBERTO C.F.
CHRMRT40P02E716J

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo univoco dell'offerta

Offerta sottoscritta da
Email di contatto

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

Contenuto dell'Offerta - Oc
Bando

Categoria

Descrizione Oggetto di Fornitura

Quantità
PARAMETRO RICHIESTO

Marca
Codice articolo produttore

5261733
RESE FERDINANDO
MKP@ERREBIAN.IT

25/03/2019 11:00

getto di Fornitura (1 di 1)
ACQUISTO MATERIALE DI

CANCELLERIA
Contenitori per supporti magneto-

ottici
Contenitori per supporti magneto-

ottici
1

VALORE OFFERTO
non inserito
non inserito



3/5

Nome commerciale del contenitore
per supporti magnete-ottici*

Unità di misura
Tipo contratto*

Dimensioni [cm]
Posti [numeroj

Materiale
Colore

Tipologia
Tipo supporti contenuti

Tipo chiusura
Prezzo

RIGA JOLLY

non inserito
Acquisto

non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito

Offerta economica per il lotto 1
Unità di misura dell'offerta

economica
PARAMETRO RICHIESTO

offerta economica

Percentuali al rialzo

VALORE OFFERTO
22,13%

Ventidue/13
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

F INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /

Decorrenza Servizi
Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di Pagamento

15 giorni dalla stipula

Contrada scoppo sncMessina -
98100 (ME)

Codice IPA di Fatturazione
Elettronica; UFEUJY . Aliquote:
secondo la normativa vigènte

30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale



4/5

SUBAPPALTO
II Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
presente gara in subappalto



5/5

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

• II Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

• II presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi delPart. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").

• II Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.

• II Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi delPart.
1456 e od. civ.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

• II Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

• II Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

• II presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



Area compitata dal PUNTO ORDINANTE

Riga ' Metaprodotto MEPA unilà di misura Qtàridtteste base d'asta ,̂ ^JJ '"ara Telale del Prezzo (IVA
o prodotto riferito -'" '

• • • • : ' 8• • :3
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

nPfloVffj

CCESSORI

CCESSORI

CCESSORI

CCESSORI

BLOCCHI

SENZA FORATURA

SENZA FORATURA

CARTA IN MODULO CONTINUO

TA
CARTA LUCIDA A

CARTA LUCIDA ACETATA

CARTELLINE IN CARTONE

CARTELLINE IN CARTONE

CASSETTE PORTAVALORI

COLLA

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI SUPPORTI
MAGNETO-OTTICI
CONTENITORI SUPPORTI
MAGNETO-OTTICI

COPERTINE PER RILEGATURE

COPERTINE PER RILEGATURE

COPERTINE PER RILEGATURE

CORRETTORI

CUCITRICI

ELASTICI

ELASTICI

EVIDENZIATORI

EVIDENZIATORI

ÌHHHBBH1 M
OUSEUI'N/AnL'J

ATTERE STILO DURACEL DA 1,5V ALCALINE LR6/MN1500

ATTERE MINI STILO DA 1,5V ALCALINE AAA LR03/MN2400

IABATTE A 6 POSTI CON INTERRUTTORE

OST-IT SEGNAPAGINA 12,7X44,4 CONFEZIONE DA 250 PEZZI

BUSTE TRASPARENTI CON FORATURA UNIVERSALE 22X30 FTO A4 SPESSORE MEDIO

BUSTE PORTA CD

ROTOLI DI CARTA MONOCROMATICA E COLORÌ PER PLOTTER 625X50MT GR90 (805R800573)

FOGLI DI QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER RILEGATURE COLORE VERDE

CARTELLE TRE LEMBI GR 200 CON RIGHE COLORI ASSORTITI

CARTELLE BLASETTI CON FINESTRA SINTEX COLORE VERDE

CONTENITORE PER EURO/CENTESIMI MULTIPLI DI 6PZ METALPLUS 2167/09 MISURA 330X178X55

COLLA A STICK DA GR 20N

CARPERTTE CON LACCI DORSO 6

CARPERTTE CON LACCI DORSO 12

CARPERTTE CON LACCI DORSO 15

CARPERTTE CON LACCI DORSO 20

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 4 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 6 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 14 COLORI ASSORTITI

RACCOGLITORE A DUE ANELLI TIPO OXFORD O ESSELTE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

RACCOGLITORI PERSONALIZZABILI 22X30 DORSO 8 A 4 ANELLI FAVORIT BIANCO

COMPACT DISC DA 700MB 52X80 MIN TIPO VERBATIM

DVD VERBATIM 4,7 GB 16X120MM

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA COLORE VERDE

QUADRANTE IN CARTONCINO LISCIO PER RILEGATURE BIANCO

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA COLORE GIALLO

CORRETTORE LIQUIDO PAPER MATE ML 7

CUCITRICE ZENIT 551

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 120 CONFEZIONE DA 1 KG

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 50 CONFEZIONE DA 1 KG

EVIDENZIATORI STASILO BOSS O TRATTO VIDEO COLORE BLU

EVIDENZIATORI STASILO BOSS O TRATTO VIDEO COLORE GIALLO

r— -nj-wy r-*g

noi» •".. "

N.

N.

N.

PZ

N,

N.

N.

N.

N.

N,

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N,

N.

N.

N.

N,

KG

KG

N.

N.

t
I
i:

40

40

10

2

15000

400

15

100

4000

400

50

24

150

150

100

100

50

100

100

50

150

10

300

200

100

100

100

60

10

4

4

20

50

ì

I

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

*HÌ-- • , . - ; ; : • . - . ; !
ifoii-v".- .: • ; :.. .-•, '-'-.-'ì

HVV7753

5039

5041

PL72S7

6418

5229

7539

FL

0140

0148

FL

7519

0623

0637

0641

7760

5442

2328

4470

2324

0847

2678

1907

PL3962

PL4438

6119

PL4437

5360

PL6632

0744

0741

PL8302

PL8303

• • • ; "•."••" ••/• 'Agogni
Busta m plastica con fflflffHH
i* rrivaivótB, finltura 1PwHn|
Formato A4, <p«BOfgBBmffll
.w ' • ' * ' H^̂ ^n' " • " "-' ; ; ' WMRB
Mouso wireless TRUST
ASYCLICK nero

Ila stilo AA VARTA ENERGY HN
500 LR6

ila miniatilo AAA VARTA ENERGY
R03
KASCHETT1 cod 126046

Post-it notes markers 3M 670-10

Busta for.urw. ELICA EFFE 9
scia 22x30

ìusta porta cd/dvd con patella
rasparente liscia

Rotolo carta opaca ELICA
cm62,5(25")x50m g90

ROTA e 52142206

SEIROTA cod 52142205

Cartellina ELICA CORALLO L 3
lembi celeste

Cartellina ELICA FINEXTRA ad L
verde

METALPLUS cod 2167/09
Contenitore per€/cent.

Golfa stick ELICA pvp glue stick 3
20

Faldonl archivio dorso cm 5 con
lacci

Faldonl archivio dorso cm 12 con
lacci

lacci

Faldonl archivio dorso cm 20 con
lacci

Portaprogetti ELICA in fìbrone
s/foro 04 25x35 blu

Portaprogettl ELICA in fìbrone
s/foro D& 25x35 bl

Portaprogettl ELICA In fibrone
s/foro OS 25x35 blu

Portaprogettl ELICA in fibrone
E/foro D15 25x35 bì

Raccoglitore ELICA UBOX D8
protocollo blu

?Dartmm6rS0°b"a'nc2oab'le ** * ̂

Cd-r LEOMAT spindle 50 70O Mb
80 min 52x

Dvd-r VERBATIM spindle SO 4,7
gb 16x

Copertina goffrata A4 per
rilegatrici verde

Carta MONDI IQ TRIOTEC
PREMIUM A4 g250 fflSO

Copertina goffrata A4 per
rilegatrici giallo

Correttore a penna LIQUID
PAPER NP 10 micro mi 7

Cucitrice ZENITH 551 per punti
24/6-24/8

Elastici In gomma ad aneillni
diametro 120 kg 1

Elastici In gomma ad aneillni
diametro 50 kg 1

Evidenziatore TRATTO VIDEO

Evidenziatore TRATTO VIDEO
giallo

- - -V^UMMO»»

10,9400

C 0,2630

€ 0,2500

'

C 61,0000

C 0,0220

C 0,0270

C 4,6100

'

e 0,0910

e 0,0820

£ 0,0780

e 7,4400

£ 0,2700

€ 0,4220

€ 0,4220

€ 0,4220

€ 0,4300

C 0,7700

€ 0,7700

e 0,7700

€ 0,7900

€ 1,3500

€ 2,9500

C 0,2710

£ 0,2530

C 0,0327

€ 0,0327

C 0,0327

C 1,1400

€ 27,3600

€ 2,9800

€ 2,9800

€ 0,3520

C 0,3520

1 ì;
C 109,40

e 10,52

C 10,00

'

C 122,00

C 330,00

C 10,80

C 69,15

C 9,10

e 9,10

C 328,00

C 31,20

C 372,00

C 6,48

C 63,30

C 63,30

C 42,20

C 43,00

C 38,50

C 77,00

C 77,00

C 39,50

C 202,50

C 29,50

C 81,30

C 50,60

C 3,27

C 3,27

C 3,27

C 68,40

C 273,60

C 11,92

C 11,92

C 7,04

C 17,60



1
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

OMME

EVAPUNTI

IBRI

ATERIALI DI CONSUMO PER
LASTIFICATRICI (POUCHES E
OBINE1

MATERIALI DI CONSUMO PER
LASTIFICATRICI (POUCHES E

BOBINE)

MINUTERIA

MINUTERIA

MINUTERIA

NASTRI ADESIVI

NASTRI ADESIVI

NASTRI ADESIVI

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PUNTI PER CUCITRICI

PUNTI PER CUCITRICI

ROTOLI DI CARTA PER
CALCOLATRICI

SPIRALI PER RILEGATURA

TARGHETTE PORTACHIAVI

TEMPERAMATITE

OMME PER MATITA

EVAPUNTI ZENIT ART. 580

IBRO PROTOCOLLO CORRISPONDENA SPEDITAAVCEVUTA DA 100FF

ACCHI DI LAMINATING POUCHES FTO A4 216X303 MM80 MICRON

PACCHI DI LAMINATING POUCHES 111X154- 125 MICRON

ERMAGLI LEONE O ACQUILA N3

ERMAGLI LEONE O ACQUILA N 4

ERMAGLI LEONE 0 ACQUILA N6

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM50X66 MT

NASTRO TELATO PER RILEGAMENE 38X25 COLORE BLU

NASTRO ANTISCIVOLO 3M UNIVERSAL 25MMX 20M (AR1SZ25) COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE ROSSO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA COLORE ROSSO

PENNARELLI INDELEBILI PER CD

PENNE BIG CRISTAL COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE BLU

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE ROSSO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE VERDE

PACCHI DI PUNTINE ZENIT PER CUCITRICE ZENIT 548/E

PACCHI DI PUNTINE ZENIT 24/6

ROTOLI PER CALCOLATRICE 57X60X12 (AEE0570d06012)

PACCHI DA 100 PEZZI DI PETTINI PER RILEGATURA SUREBIND A4 MM50

TARGHETTE PORTACHIAVI COLORATE

TEMPERAMATITE A DUE FORI

N.

N,

N.

PACCHI

PACCHI

PACCHI

PACCHI

PACCHI

N.

N.

N,

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N,

N.

N.

N.

N.

N.

N.

24

20

20

3

2

50

50

20

12

5

20

12

12

12

12

24

100

20

20

20

20

500

10

20

2

100

24

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

I
•1093

0702

PL2219

PL3967

6166

7101

7102

7103

0709

6588

PL7862

8071

8072

PL7876

PL7877

PL6061

1361

4780

4779

4781

7011

0696

0698

0543

4425

3113

3914

omma ELICA NICA per matita

evaporiti ZENITH 580

orrtspondenza ricevuta/spedita
LEX 13805 pg 100

ouches mm 216x303 80 micron
ni A4

ouches mm 111x154 125 micron
ni A6

firmagli antiruggine LEONE n.
/mm 28 scat. 100 pz

armagli antiruggine LEONE n
/mm 32 scat. 100 pz

Armagli antiruggine LEONE n,
5/mm 49 scat 100 pz

Nastro da Imb.LIVENGOOD low

Nastro adesivo telato polltenato

Rotolo autoadesivo antlsc.TESA
55589 mm25xl5m nero

Pennarello HI-TEXT FINEUNER
720 colore nero

Pennarello HI-TEXT F1NELINER
720 colore rosso

Pennar permanent ELICA G15
GAP OFF BP conica nero

Pennar permanent ELICA G15
GAP OFF BP conica rosso

Pennarello permanent ohp mm
0,7 colore nero

Penna sfera BIG CR1STAL 5130
nero

Roller PILOT HI-TECPOINT V5

Roller PILOT HI-TECPOINT VS
mm 0,5 blu

Roller PILOT HI-TECPO1NT V5
mm 0,5 rosso

Roller PILOT HI-TECPOINT VS
mm 0,5 verde

Punti ZENITH 130/E scatoia 1000

PZ

Punti ZENITH 515-24/6 scatola
1000 pz

Rotolo calcolatrici mm 57/58x40rr
ELICA

Coppie pettini GBC SUREBIND
ONE/TWO mm 50 nero

Targhette portachiavi con
glvolare colori ass.

Temperamatite m plastica 2 fori
colori assortiti

€ 0,0600

€ 4,7500

€ 6,3200

C 4,8900

C 3,1100

€ 0,1200

t 0,1400

E 0,2760

e 0,7100

e 2,3200

£ 10,3900

C 0,1430

C 0,1430

C 0,2730

€ 0,2730

e 0,2510

€ 0,1480

€ 1,2400

€ 1,2400

€ 1,2400

£ 1,2400

€ 0,6000

C 0,7900

C 0,2610

e 36,7200

€ 0,0600

C 0,0600

c g
C 95,00

C 126,40 "

C 14,67

e 6,22

C 6,00

e 7,00

C 5,52

C 8,52

C 14,10

C 207,80

C 1,72

C 1,72

C 3,28

C 3,28

C 6,02

C 14,80

C 24,80

C 24,80

C 24,80

C 24,80

C 3 OO,00

C 7,90

C 5,22

C 73,44

C 6,00

C 1,44

C 3 698,72



1/5

acquistinretepaJt MERCATO
DELLA

ELETTRONICO
PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO

Descrizione RDO

Criterio di Aggiudicazione
Lotto

CIG
CUP

2208242
ACQUISTO MATERIALE DI

CANCELLERIA
Gara al prezzo più1 basso
1 (Acquistop materiale di
cancelleria(Lotto unico))

z0326dd4bc
Non inserito

AMMINISTRAZIONE
Nome Ente

Codice Fiscale Ente
Nome ufficio

Indirizzo ufficio
Telefono / FAX ufficio

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

Firmatari del contratto

CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE

01962420830
DIREZIONE GENERALE
CONSORZIO PER LE

AUTOSTRADE SICILIANE
Contrada Scoppo - MESSINA (ME)

3356849813 /
UFEUJY

MINALDI SALVATORE / |
CF: M NLSVT55C25C351E

Giulia Vitali /
CF:VTLGLI77S70A785D

FORNITORE
Ragione Sociale

Forma di partecipazione

Partita IVA impresa
Codice Fiscale Impresa

Indirizzo Sede Legale

Telefono / Fax
PEC Registro Imprese

Tipologia impresa
Numero di iscrizione al Registro

SISTERS
Singolo operatore economico

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2,
lett. a)

02316361209
02316361209

VIA CESARE BATTISTI 29 - SAN
PIETRO IN CASALE (BO)
051320210 / 051327318
INFO@SISTERSBO.IT

Società a Responsabilità Limitata
02316361209



2/5

Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo
Professionale

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale
INAIL: Codice Ditta/Sede di

Competenza
INPS: Matricola aziendale

Posizioni Assicurative Territoriali -
P.A.T. numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio attestazione

regolarità pagamenti imposte e
tasse:

CCNL applicato / Settore

30/12/2002 \O

13900028

1314257416
91447192-76

COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010)
(*)

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

IT82B0100536590000000000717

GIULIA VITALI

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo univoco dell'offerta

Offerta sottoscritta da
Email di contatto

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

5238321
Vitali Giulia

INFO@SISTERSBO.IT
25/03/2019 11:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)
Bando

Categoria

Descrizione Oggetto di Fornitura

Quantità
PARAMETRO RICHIESTO

Marca
Codice articolo produttore

Nome commerciale del contenitore
per supporti magneto-ottici*

ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA

Contenitori per supporti magneto-
ottici

Contenitori per supporti magneto-
ottici
1

VALORE OFFERTO
non inserito
non inserito

COME DA VS ALLEGATO



3/5

Unità di misura
Tipo contratto*

Dimensioni [cm]
Posti [numero]

Materiale
Colore

Tipologia
Tipo supporti contenuti

Tipo chiusura
Prezzo

non inserito
Acquisto

non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito

4740,81

Offerta economica per il lotto 1
Unità di misura dell'offerta

economica
PARAMETRO RICHIESTO

offerta economica

Percentuali al rialzo

VALORE OFFERTO
0,19300000%

Zero/19300000
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /

Decorrenza Servizi
Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di Pagamento

15 giorni dalla stipula

Contrada scoppo sncMessina -
98100 (ME)

Codice IPAdi Fatturazione
Elettronica: UFEUJY . Aliquote:
secondo la normativa vigente

30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale



4/5

SUBAPPALTO
II Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
presente gara in subappalto



5/5

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

• II Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

• II presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").

• II Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.

• II Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 e od. civ.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

• II Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

• II Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

• II presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



••1
2

'J

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36
27
38

: ̂ m
CCESSOHÌ

cc Estoni

CCEtSOHI

«e.*»

L OCCHI

. (i IV t USALE

SENZA R3KATURA

UNIVERSALE

CARTA IN MODULO
CONTINUO

CARTA LUCIDA ACETATA

c»™»̂ ,™.

CARTELLINE IN CARTONE

CARTELLINE Iti CARTONE

CASSETTE PORTAVALOfll

COLLA

COWTEWTORirEB ARCHIVIO

CONTENITORI T6R ARCHÌVIO

CONTENtTORi 1>ER ARCHIVIO

CONTENITORI UH ARCHIVIO

COJiTEHITOftl PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

COHTEMITOR1 PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI SUPPORTI

CONTENITORI SUPPORTI

COPERTINE PER

RILEGATURE

COPERTINE PEH

CORRETTORI

CUCITRICI

ELASTICI

ELASTICI

EVIDENZIATORI

iViOENZIATOft!

SOMME

LEVAPUM1!

LIMI

OUSE SENZA FILO

ATTERfE STILO DURACEL DA 1 ,5V
LCALINELR6/MN150Q
ATTERIE MINI STILO DA 1,5V ALCALINE AAA
R03/MN2400

ABATTE A 6 POSTI CON INTERRUTTORE

OST-IT SEGNAPAGINA 12,7X44,4
ONFEZIONE DA 250 PEZZI
USTE TRASPARENTI CON FORATURA
NIVERSALE 22X30 FTO A4 SPESSORE
EDIQ

USTE PORTA CD

OTOLl DI CARTA MONOCROMATICA E
OLORI PER PLOTTER 625X50MT GR90
05R800573)
OGLI DI QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER
(LEGATURE COLORE GIALLO
OGLI DI QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER
(LEGATURE COLORE VERDE
ARTELLE TRE LEMBI GR 200 CON RIGHE
OLORI ASSORTITI

W*M
N

cf

cf

N.

PZ

cf

cf

N.

cf

cf

cf
ARTELLE BLASETTI CON FINESTRA SINTEX
OLORE VERDE I CF
QNTENITQRE PER EURO/CENTESIMI
ULTIPU DL6P2.METALPLUS2'lB7rf'Q9 MISURAS&&Z3BHMÌ L±^_
OLLA A STICK DA GR 20N

ARPERTTE CON LACCI DORSO 6

ARPERTTE CON LACCI DORSO 12

ARPERTTE CON LACCI DORSO 15

CARPERTTE CON LACCI DORSO 20
ORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 4

COLORI ASSORTITI
ORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 6

COLORI ASSORTITI
PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 8
COLORI ASSORTITI
PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 14
COLORI ASSORTITI
RACCOGLITORE A DUE ANELLI TIPO
OXFORD O ESSELTE DORSO 8 COLORI
ASSORTITI
RACCOGLITORI PERSONALIZZABILI 22X30
DORSO 8 A 4 ANELLI FAVORIT BIANCO
COMPACT DISC DA 700MB 52X80 MIN TIPO
VERBATIM

DVD VERBATIM 4,7 GB 16X120MM

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO
PER RILEGATURA COLORE VERDF
QUADRANTE IN CARTONCINO LISCIO PER
RILEGATURE BIANCO
QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO
PER RILEGATURA COLORE GIALLO

CORRETTORE LIQUIDO PAPER MATE ML 7

CUCITRICE ZENIT 551
PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI
DIAMETRO 0 120 CONFEZIONE DA 1 KG
PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI
DIAMETRO 0 50 CONFEZIONE DA 1 KG
EVIDENZIATORI STASILO BOSS 0 TRATTO
VIDEO COLORE BLU
EVIDENZIATORI STASILO BOSS O TRATTO
VIDEO COLORE GIALLO
GOMME PER MATITA

LEVAPUNTI ZENIT ART. 580

M

N

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N

cf

CF

ci

cf

cf

N

N.

KG

KG

N,

N.

N.

M.

laRO PROTOCOLLO CQHRI^tlrtjtt
>rrr>'H ~ ' . . ' • - . • ' M

^^
10

10

10

10

4

160

a

15

1

1

80

8

5C

24

150

150

100

100

50

100

100

50

150

10

6

4

1

1

1

60

10

4

4

20

50

24

20

10

rawma
NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SO

SO

MO

*ÌO

SI

NO

NO

NO

NO

HO

HO

NO

NO

NO

NO

••IO

••io

so

so

so

:IO

CIO

•io

no

NO

MO

HO

NO

NO

-3 1

I 2509522JMOUSE WIRELESSCON SENSORE
OTTICO - 3 TASTI GOMMATO

ITERNET
MODELLO
3415

EDIPRO

2509442

2030612

2020323

2509185

2079074

PILA SONY STILO ALCALINA

PILA SONY MINI STILO ALCALINA

MULTIPRESA BIPASSO SCHUKO 7
POSIZIONI CON INTERRUTTORE

POST-IT SEGNAPAGINA 683-4
MM.12 PZ.4 COLORI CLASSICI

BUSTA PPL FORATURA
UNIVERSALE 22X30/10 LISCIA
OFFICE LINE PZ.100

BUSTINE IN PVC CON ALETTA
PER DVD/CD ROM 13X15,5 pz. 50

ROTOLO PLOTTER OPACA CAD
62,5X50 GR.90 DIAJET

100 COPERTINE COLORATE A4 PVC
5377001 200MIC GIALLO FELLOWES

2050559

2050096

2050095

2500215

2020481

2050316

2050314

2050315

2050313

2510200

2510201

2510202

2510205

•5070551

2015187

2095708

2095738

3^

2070402

2050585

2060305

20B0091

2070310

?0703 0

1070042

1070042

OC10590

2089010

E2816

QUADRANTE PVC A4 COL. 18/100
PZ.1QO

CARTELLINA MANILLA 3 LEMBI
CON STAMPA PZ.50

CARTELLINA SINTEX CON
FINESTRA PZ. 50

CASSETTA PORTAVALORI
DELUXE CON MOLLA
FERMADOCUMENTI 300X230X80

CARTELLA ARCHIVIO DORSO 8

CARTELLA ARCHIVIO DORSO 12

CARTELLA ARCHIVIO DORSO 15

CARTELLA ARCHIVIO DORSO 20

PORTAPROGETTI RED IN BLU
DORSO 4

PORTAPROGETTI RED IN BLU
DORSO 6

PORTAPROGETTI RED IN BLU
DORSO 8

PORTAPROGETTI RED IN BLU
DORSO 15

REGISTRATORE X L'UFFICIO
PROTOCOLLO DORSO 8

RACCOGLITORE CON TASCA
STELVIO TI 65 A4 4Q

CD-R 80 MIN. 700 MB VERBATIM
CAMPANA PZ. 50

DVD-R 16X VERBATIM 4.7 GB
CAMPANA PZ.50

COPERTINA DELTA A4 PZ.100

CARTA FOTOCOPIE A4 COLOR
COPYGR.250 FG.125

COPERTINA DELTA A4 PZ.100

CORRETTORE CORRECTION PEN

CUCITRICE ZENITH ART.551

ELASTICI GOMMA KG.l
DIAMETRO

ELASTICI GOMMA KG.l
DIAMETRO

EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO

EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO

LA GOMMA PZ. 1

LEVAPUNTI ZENITH 580

REGISTRO CÓRRJSPONDÉNZA
ARRIVO-PARTENZA 200PAG. 31X24,5
£2816

•n:̂ ^̂  -:
,5

,06

,92

,1

,21

,1

0,95

0,42

5,8

5,13

4

0,38

0,55

0,55

0,55

0,55

1,09

1,14

1,2

1,41

1,52

3,91

15,31

28

5,63

4,43

5,63

1,03

29,9

4,11

4,11

0,39

0,39

0,21

5,2

18,4

:••
65,00

10,00

10,00

40,60

11,68

315,00

9,68

76,50

10,95

10,42

464,00

41,04

700,00

9,12

82,50
82,50

55,00

55,00

54,50

114,00

120,00

70,50

243,00

39,10

91,86

112,00

5,63

4,43

5,63

61,80

299,00
16,44

16,44

7,80

19,50

5,04

104,00

18,00

? mm

MLiMiwìiai

200PG



39

40

41
42
43
44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

«TERIAU CM CONSUMO PER
•LASTlFlCATRtCI (POL'CrfE*

BOBINE)

MATERIALI DI CONSUMO PER
•LASTIFÌCATRICI (POUCHES
E BOBINEl

4M UTERI A

KlNUTERiA

MINUTERIA

NA^AOES.,

ASTRI ADESIVI

NASTRI ADESIVI

ENNARELLI IN FIBFIA

ENNARELLI INFIWIA

EUtJAHELLI IN FIBKA

PENNARELLI IN FIORA

«M».»»

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PUNTI PER CUCITRICI

PUNTI CER CUCITRICI

ROTOLI DI CARTA PER
CALCOLATRICI

Û™K,L«.,™»

TMOHETTErdmcHIAVl

TarEKAM.™

PX1CCH/ D/ LAMINA TINO POUCHES FTO A4
2)6X303 MMSO MICRON

PACCHI DI LAMINATILO POUCHES 111X154-
125 MICRON

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 3

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 4

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 5
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM50X66
MT
NASTRO TELATO PER RILEGAMENE 38X25
COLORE BLU

N^^^^^^^^^^Q^^^uQKffltTC^QàjSSj
PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA
COLORE NERO
PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA
COLORE ROSSO
PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA
COLORE NERO
PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA
COLORE ROSSO

PENNARELLI INDELEBILI PER CD

PENNE BIG CRISTAL COLORE NERO
PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE
NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE BLU

PENNE PILOT VS PUNTA DA 0,5 COLORE
ROSSO
PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE
VERDE
PACCHI DI PUNTINE ZENIT PER CUCITRICE
ZENIT 54S/E
PACCHI DI PUNTINE ZENIT 24/6
ROTOLI PER CALCOLATRICE 57X60X12
(AEE0570d06012>
PACCHI DA 100 PEZZI DI PETTINI PER
RILEGATURA SUREBIND A4 MM50

TARGHETTE PORTACHIAVI COLORATE

TEMPERAMATITE A DUE FORI

PACCHI

PACCHI

PACCHI

PACCHI
PACCHI

N.

N,

N.

N.

N.

N.

N.

N

N.

N.

N,

N.

N,

N,
N.

N.

N.

N,

N.

3

2

50

50
20

12

5

2C

12

12

12

12

24

100

20

20

20

20

50C
10

20

200

100

24

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO
MO

MO

NO

NO

NO

HO
HO

HO

HO

HO

HO

METHODO

METHODO

2045003

204500B

2100035

2100044

2100055

2030116

57807

2000372

1031032

1031032

1031034

1031034

1030810

1040012

1031450

1031450

1031450

1031450

2085300

250121

2050595

6345010

6523052

USTA POUCHES A4 216X303 MY
0 PZ.100

USTA POUCHES A6 154X111 MY
25 PZ.100

FERMAGLI LEONE N.3 PZ.100

ERMAGLI LEONE N.4 PZ.100

ERMAGLI LEONE N.5 PZ.100

ADESIVO PPL LOW NOISE OFFICE
LINE 50X66 TRASPARENTE 45 MY

ASTRO ADESIVO TELATO
BMMX2SMT BLO TESA

NASTRO ANTISCIVOLO 3M
UNIVERSAL 25MMX 20M
AR1SZ25) COLORE NERO

MARKER FILA TRATTO OFFICE
FINE

MARKER FILA TRATTO OFFICE
FINE

MARKER FILA TRATTO OFFICE
MAXI

MARKER FILA TRATTO OFFICE
MAXI

PENNA STASILO OHP 842 F (le cf
sono da 10, i! prezzo è a

SFERA B1C CRISTAL

PENNA PILOT V5

PENNA PILOT V5

PENNA PILOT V5

PENNA PILOTV5

PUNTI ZENITH 130E PZ. 1000

ROTOLO COPYFAST PER
CALCOLATRICE MM. 57/60

PETTINI X RILEGATRICE
SUREBIND MM.50

TARGHETTA PORTACHIAVI

TEMPERAMATITE METALLO RED

-85

,4

,15

,16

0,3

,59

7,1

29,95

0,08

0,08

0,15

0,15

0,52

0,16

1,59

1,59

1,59

1.59

0,64

0,86

0,18

0,44

0,13

0,18

14,55

6,80

7,50

8,00

6,00

7,08

35,50

599,00

0,96

0,96

1,80

1,80

12,48

•16,00

31,80

31,80

31,80

31,80

320,00

8,60

3,60

88,00

13,00

4,32



1/5

acquistinretepa jt
MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:
Numero RDO

Descrizione RDO

Criterio di Aggiudicazione
Lotto

CIG
CUP

2208242
ACQUISTO MATERIALE DI

CANCELLERIA
Gara al prezzo più1 basso
1 (Acquistop materiale di
cancelleria(Lotto unico))

z0326dd4bc
Non inserito

AMMINISTRAZIONE
Nome Ente

Codice Fiscale Ente
Nome ufficio

Indirizzo ufficio
Telefono / FAX ufficio

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

Firmatari del contratto

CONSORZIO PER LE .
AUTOSTRADE SICILIANE

01962420830
DIREZIONE GENERALE

CONSORZIO PER LE
AUTOSTRADE SICILIANE

Contrada Scoppo - MESSINA (ME)
3356849813 /

UFEUJY

M INALDI SALVATORE /
CRMNLSVT55C25C351E
SANTI INTERDONATO /
CF:NTRSNT51M10F158L

FORNITORE
Ragione Sociale

Forma di partecipazione

Partita IVA impresa
Codice Fiscale Impresa

Indirizzo Sede Legale

Telefono / Fax
PEC Registro Imprese

Tipologia impresa
Numero di iscrizione al Registro

PAM UFFICIO
Singolo operatore economico

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2,
lett. a)

01261820839
01261820839

C/DA FILANGERI SNC -
MESSINA (M E)

090671001 / 090671001
PAMUFFICIOSRL@PEC.IT

Società a Responsabilità Limitata
113569



2/5

Imprese/Nome e Nr iscrizione Albo
Professionale

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale
INAII: Codice Ditta/Sede di

Competenza
INPS: Matricola aziendale

Posizioni Assicurative Territoriali -
P.A.T. numero

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio attestazione

regolarità pagamenti imposte e
tasse:

CCNL applicato / Settore

13/07/1983

ME

3927288-51

4802486048
80042914-81

COMMERCIO / SERVIZI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010)
q

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

IT36H0200816511000300714303

SANTI INTERDONATO
NTRSNT51M10F158L

DATI DELL'OFFERTA
Identificativo univoco dell'offerta

Offerta sottoscritta da
Email di contatto

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

5254645
INTERDONATO SANTI

PAMUFFICIOSRL@PEC.IT
25/03/2019 11:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)
Bando

Categoria

Descrizione Oggetto di Fornitura

Quantità
PARAMETRO RICHIESTO

Marca
Codice articolo produttore

Nome commerciale del contenitore
per supporti magneto-ottici*

ACQUISTO MATERIALE DI
CANCELLERIA

Contenitori per supporti magneto-
ottici

Contenitori per supporti magneto-
ottici
1

VALORE OFFERTO
non inserito
non inserito

materiale come da allegato



3/5

Unità di misura
Tipo contratto*

Dimensioni [cm]
Posti [numero]

Materiale
Colore

Tipologia
Tipo supporti contenuti

Tipo chiusura
Prezzo

non inserito
Acquisto

non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito
non inserito

Offerta economica per il lotto 1
Unità di misura dell'offerta

economica
PARAMETRO RICHIESTO

offerta economica

Percentuali al rialzo

VALORE OFFERTO
0,063%

Zero/063
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
Data Limite per Consegna Beni /

Decorrenza Servizi
Dati di Consegna

Dati e Aliquote di Fatturazione

Termini di Pagamento

15 giorni dalla stipula

Contrada scoppo sncMessina -
98100 (ME)

Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFEUJY . Aliquote:
secondo la normativa vigente

30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.
L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante

alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale



4/5

SUBAPPALTO
II Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione,

per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della
presente gara in subappalto



5/5

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

• II Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

• II presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'ari. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").

• II Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.

• II Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'ari.
1456 cod. civ.

• Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

• II Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

• II Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

• II presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



pjlata dal PUNTO ORDINANTE
..Meiaprodotto MERA

i compitata dal FORNITORE
-a Codice Articolo Denominazione

. Fornitore prodotto prodotto/Codici

Favorii F0012 : Busto In punica con foratura
'' universale, finltura soffrala, formato
spessore micron ....

i UDM Indicata Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ACCESSORI

ACCESSORI

ACCESSORI

ACCESSORI

BLOCCHI

SENZA FORATURA

SENZA FORATURA

CARTA IN MODULO CONTINUO

CARTA LUCIDA ACETATA

CARTA LUCIDA ACETATA

CARTELLINE IN CARTONE

CARTELLINE IN CARTONE

CASSETTE PORTAVALORI

COLLA

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI PER ARCHIVIO

CONTENITORI SUPPORTI
MAGNETO-OTTICI
CONTENITORI SUPPORTI
MAGNETO-OTTICI

COPERTINE PER RILEGATURE

COPERTINE PER RILEGATURE

COPERTINE PER RILEGATURE

CORRETTORI

CUCITRICI

ELASTICI

ELASTICI

EVIDENZIATORI

MOLISE SENZA FILO

BATTERIE STILO DURACEL DA 1,5V ALCALINE LR6/MN1500

BATTERIE MINI STILO DA 1 ,5V ALCALINE AAA LR03/MN2400

CIABATTE A 6 POSTI CON INTERRUTTORE

POST-IT SEGNAPAGINA 12,7X44,4 CONFEZIONE DA 250 PEZZI

BUSTE TRASPARENTI CON FORATURA UNIVERSALE 22X30 FTO A4 SPESSORE MEDIO

BUSTE PORTA CD

ROTOLI DI CARTA MONOCROMATICA E COLORI PER PLOTTER 625X50MT GR90 (805R800S73)

FOGLI DI QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER RILEGATURE COLORE GIALLO

FOGLI DI QUADRANTE IN PVC FTO A4 PER RILEGATURE COLORE VERDE

CARTELLE TRE LEMBI GR 200 CON RIGHE COLORI ASSORTITI

CARTELLE BLASETTI CON FINESTRA SINTEX COLORE VERDE

CONTENITORE PER EURO/CENTESIMI MULTIPLI DI 6PZ METALPLUS 2167/09 MISURA 330X178X55

COLLA A STICK DA GR 20N

CARPERTTE CON LACCI DORSO 6

CARPERTTECON LACCI DORSO 12

CARPERTTE CON LACCI DORSO 15

CARPERTTE CON LACCI DORSO 20

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 4 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 6 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 14 COLORI ASSORTITI

RACCOGLITORE A DUE ANELLI TIPO OXFORD 0 ESSELTE DORSO 8 COLORI ASSORTITI

RACCOGLITORI PERSONALIZZABILI 22X30 DORSO 8 A 4 ANELLI FAVORIT BIANCO

COMPACT DISC DA 700MB 52X80 MIN TIPO VERBATIM

DVD VERBATIM 4,7 GB 16X120MM

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA COLORE VERDE

QUADRANTE IN CARTONCINO LISCIO PER RILEGATURE BIANCO

QUADRANTE IN CARTONCINO GOFFRATO PER RILEGATURA COLORE GIALLO

CORRETTORE LIQUIDO PAPER MATE ML 7

CUCITRICE ZENIT 551

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 120 CONFEZIONE DA 1 KG

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI DIAMETRO 0 50 CONFEZIONE DA 1 KG

EVIDENZIATORI STASILO BOSS 0 TRATTO VIDEO COLORE BLU

N

N

N

N

PZ

N

N

N

N

N

N.

N.

N.

N.

N

N.

N.

N.

M.

N.

M.

N.

N.

N.

N.

N.

N.

N

N.

N,

N.

KG

KG

N

10

40

40

10

2

15000

400

15

100

100

4000

400

50

24

150

150

100

100

50

100

100

50

150

10

300

200

100

100

100

60

10

4

4

20

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

araceli

uracell

mkc

ost-lt

sselte

sei rota

tarline

ellowes

ellowes

art.qarda

blasé tti

brefiocart

brefiocart

brefiocart

Drefiocart

stari Ine

sta rime

stai-line

verbatlm

gbc

qDC

qbc

zenith

markin

tratto

-nnlSOQ

mn2400

60669

74632

.15783

38049

t!2535

77770

77773

56628

Stll711

52986

52989

52990

5299

vari

8031

4341

4354

3733

2699

3520

2811

7005

7208

7353

BATTERIE STILO DURACEL DA 1,5V
LCAUNELR6/MN1500

ATTERIE MIMI STILO DA 1,5V ALCALINE
AAA LR03/MN2400

MULTIPRESAS POSTI BIVALENTE 2P+T
CAVO 1.5MT MELCHIONI

OST-IT SEGNAPAGINA 12,7X44,4
ONFEZIONE DA 250 PEZZI

USTE TRASPARENTI CON FORATURA
NIVERSALE 22X30 FTO A4 SPESSORE

USTE PORTA CD

CARTA PLOTTER 625mm x SOm 90GR INKJET
Staffine

COPERTINE COLORATE M PVC 200MrC
GIALLO FELLOWES

COPERTINE COLORATE A4 PVC 200MIC
erde FELLOWES

CARTELLINE 3 LEMBI C/STAMPA 200GR

CARTELLE BLASETTI CON FINESTRA SINTEX
COLORE VERDE

MULTIPLI DI 6PZ METALPLUS 2167/09
MISURA 330X178X55

colla stick 20qr

CARPETTE CON LACCI DORSO 6

CARRETTE CON LACCI DORSO 12

CARPETTE CON LACCI DORSO 15

CARPETTE CON LACCI DORSO 20

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 4
COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 6
COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 8
COLORI ASSORTITI

PORTAPROGETTO CON BOTTONE DORSO 14
COLORI ASSORTITI

Registratore ESSENTIALS G75 dorso 8cm
f.to protocollo ESSELTE

RACCOGLITORE PERSONALIZZABILE
EUROPA BIANCO 4Q H65MM FAVORIT

cd-r 70Qmb

dvd4,7Qb

COPERTINE LEATHERGRAIN 250GR A4

COPERTINE LEATHERGRAIN 250GR A4
BIANCO GOFFRATO

COPERTINE LEATHERGRAIN 250GR A4 avor
GOFFRATO

CORRETTORE LIQUIDO PAPER MATE ML 7

CUCITRICE ZENIT 551

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI
DIAMETRO 0 120 CONFEZIONE DA 1 KG

PACCHI DI ELASTICI IN GOMMA GIALLI
DIAMETRO 0 50 CONFEZIONE DA 1 KG

evidenziatore tratto video azzurro

€4,50

€ 0,44

e 0,44

€5,30

€2,08

€0,02

€0,04

€6,98

€0,08

€0.08

€0,10

€0,12

€9,00

€0.52

€0^7

€0,7

€0,7

CO, 7

C 1,3

€ 1,4

e 1,4

e i,s

€1,5

€ -1,5

€0,3

€0,4

€0,0

e o o

C 0,0

€0,9

€32,8

€3,5

€3,5

€0,3

C 45,00

C 17,60

C 17,60

C 53,00

C 4, 16

C 330,00

e 16,00

C 104,70

e 8,00

C 6,00

C 400,00

C 48,00

C 450,00

C 12,48

C 103, SO

C 109,50

€ 73,00

C 73,00

C 68,00

C 140,00

C 140,00

C 77,50

C 232,50

C 45r80

C 93,00

C 96,00

e 5,00

C 4,00

C 5,00

C 57,60

C 328,20

C 14,32

C 14,32

C 7,80



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

.60

61

62

VIDENZIATORI

GOMME

EVAPUNTI

IBRI

MATERIALI DI CONSUMO PER
PLASTIFICATRICI (POUCHES E
BOBINE)
MATERIALI DI CONSUMO PER
PLASTIFICATRICI (POUCHES E
BOBINE)

MINUTERIA

MINUTERIA

MINUTERIA

NASTRI ADESIVI

NASTRI ADESIVI

NASTRI ADESIVI

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNARELLI IN FIBRA

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PENNE E RICARICHE

PUNTI PER CUCITRICI

PUNTI PER CUCITRICI

ROTOLI DI CARTA PER
CALCOLATRICI

SPIRALI PER RILEGATURA

TARGHETTE PORTACHIAVI

TEMPERAMATITE

VIDENZIATORI STASILO BOSS O TRATTO VIDEO COLORE GIALLO

GOMME PER MATITA

EVAPUNTI ZENIT ART. 580

IBRO PROTOCOLLO CORRISPONDENA SPEDITA/RICEVUTA DA 100FF

PACCHI DI LAMINATING POUCHES FTO A4 216X303 MMSO MICRON

PACCHI DI LAMINATILO POUCHES 1 1 1X154- 125 MICRON

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 3

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 4

FERMAGLI LEONE O ACQUILA N 5

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM50X66 MT

NASTRO TELATO PER RILEGAMENTI 38X25 COLORE BLU

NASTRO ANTISCIVOLO 3M UNIVERSAL 25MMX 20M (AR1SZ25) COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA COLORE ROSSO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA COLORE ROSSO

PENNARELLI INDELEBILI PER CD

PENNE BIC CRISTAL COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE BLU

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE ROSSO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE VERDE

PACCHI DI PUNTINE ZENIT PER CUCITRICE ZENIT 548/E

PACCHI DI PUNTINE ZENIT 24/6

ROTOLI PER CALCOLATRICE 57X60X12 (AEE0570d06012)

PACCHI DA 100 PEZZI DI PETTINI PER RILEGATURA SUREBIND A4 MMSO

TARGHETTE PORTACHIAVI COLORATE

TEMPERAMATITE A DUE FORI

N.

N.

N.

M.

PACCHI

PACCHI

PACCHI

PACCHI

PACCHI

W.

W.

H

H.

M.

N.

N.

N,

N.

h,

h.

h.

K.

H.

H.

M.

N.

H.

N.

50

24

20

20

3

2

50

50

20

12

5

20

12

12

12

12

24

100

20

20

20

20

500

10

20

2

100

24

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

ratto

maped

enith

m

ellowcs

ellowes

eone

««,.
eone

starilne

tesa

3m

tratto

tratto

tratto

tratto

stabile

bic

pilOt

Pitot

*t

pllot

zenith

zenith

rotomar

gbc

starline

73532

55564

28126

67687

53374

77613

47861

44687

47863

Stl6205

57 SO/

28221

28220

37093

37099

27711

64364

82705

82706

29235

34537

39021

28134

50637

2688

34396

st!2305

omma per matite

EVAPUNTI ZENIT ART. 580

REGISTRO PROTOCOLLO LETTERE RICEVUTE-
SPEDITE 21x31cm lOOfg BM

ACCHI DI LAMINATING POUCHES FTO A4
16X303 MM80 MICRON

PACCHI DI LAMINATING POUCHES 111X154-
25 MICRON

catola 100 fermagli n. 3

scatola 100 fermaofl n. 4

scatola 100 fermagli n. 5

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM50X66
MT

NASTRO TELATO 38X25 COLORE BLU

NASTRO ANTISCIVOLO 3M UNIVERSAL
25MMX 20M (AR1SZ25) COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA
COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA FINA IN FIBRA
COLORE ROSSO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA
COLORE NERO

PENNARELLI A PUNTA GROSSA IN FIBRA
COLORE ROSSO

PENNARELLO STASILO OHPEN 842
PERMANENTE FINE NERO

PENNE BIC CRISTAL COLORE NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,S COLORE
NERO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE BLU

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE
ROSSO

PENNE PILOT V5 PUNTA DA 0,5 COLORE
VERDE

SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E S100
(6/4) IN ACCIAIO NATURALE

SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 515 (24/6) IN
ACCIAIO NATURALE

ROTOLI CARTA CALCOLO 57MM X 35MT 0
60MM 60gr

SCATOLA 100 PETTINI SURE8IND 50MM 10
DENTI BIANCO

TARGHETTE PORTACHIAVI COLORATE

TEMPERAMATITE A DUE FORI

€0,39

C 0,16

€5,45

€7,80

€6.80

€4,78

€0.15

€0,20

€0,35

€0,87

C 23,02

€0,09

€ 0,09

€0,15

€0,15

€0,56

€0,14

€1,12

€ 1,12

€1,38

€ 1,38

€0,70

€ 0,90

€0,30

€ 38,94

€ 0,13

€0.35

C 19,50

C 3,84

C 109,00

C 156rQO

C 20,40

C 9,56

C 7,50

C 10,00

C7rOO

€10,44

C 560,40

C 1,08

C 1,08

C 1,80

C 1,80

C 13,44

C 14,00

C 22,40

C 22,40

C 27,60

C 27,60

C 350,00

e 9,00

C6 rOO

C 77,88

C 13,00

€ 8,40


